Nun will ich Mariam grüssen	86
//117// O Frohnleichnam sei willkommen	87
Großer Gott wir loben dich	88
Auf dem ganzen Erdkreis	89
Mund und Herz o Gnadenquell	91
Seelig himmlisch ist das Leben	93
Der Leib mit Blut bedeckt	95
Sei ruhig, meine Seele!	96
Da sich nun dieser Tag	97
O Gott von Herzen lieb ich dich	99
Wenn es endlich kömt zum sterben	100
Sei begrüßet o Junfrau rein	101
Kommt lobet ohne End	103
Alles was auf Erden lebet	105

In honorem Beati Petri Apostolorum Principis Responsorium.

An.

Si vis Patronum quaerere, si vis potentem vindicem, quid jam moraris!
invoca Apostolorum Principem, O Sancte coeli Claviger.

1. Tu nos praecando subleva, tu redde nobis pervia aulae supernae limina.

2. Ut ipse multis poenitens, culpam rigasti lacrimis, sic nostra tolli possimus fletu perenni crimina. O Sancte etc.

3. Sicut fuisti ab Angelo, tuis solutus vinculis, tu nos iniquis exue, tot implicatos nexibus. O Sancte etc.

4. O firma Petra Ecclesiae, Columna flecti nescia, da robur et constantiam, error fidem ne subruat. O Sancte etc.

5. Romam tuo qui sanguine olim sacraasti protege, in teque confidentibus, praesta salutem gentibus. O Sancte etc.

6. Tu rem tuere publicam, qui te colunt fidelium, ne laesa sit contagis, ne scissa sit discordiis. O Sancte etc.

7. Quos hostis antiquus dolos, instruxit in nos destrue, truces et iras comprime, ne clade nostra seviat. O Sancte etc.

8. Contra furentis impetus in morte vires suffice, ut et supremo vincere possimus in certamine. O Sancte etc.

9. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc et semper in saecula. O Sancte etc.

Antiphona. Tu es Pastor ovium Princeps Apostolorum. Tibi traditae sunt claves Regni coelorum.

V. Tu es Petrus. R. Et super hanc Petram aedificabo ecclesiam meam.

Oremus.

Apostolicis nos Domine, quaesumus, Beati Petri Apostoli tui attolle praesidiis, ut quanto fragilliores sumus, tanto ejus intercessione validioribus auxiliis foveamur, et jugiter Apostolicae defensione muniti nec succumbamus vitiis, nec opprimamur adversis. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Lytaniae in honorem Sancti Josephi

Kyrie eleison. Christe eleison.

Christe audi nos. Christe exaudi nos.

Pater de coelis Deus

Fili Redemptor mundi Deus

Spiritus Sancte Deus

Sancta Trinitas unus Deus

Miserere nobis.

Iesu Fili Dei vivi
 Iesu Fili David
 Iesu fili Virginis Mariae
 Sancta Maria
 Sancta Dei Genitrix
 Sancta Virgo Virginum
 Sancta Maria Sponsa castissimi Joseph
 Sancte Joseph

Ora pro nobis**Sancte Joseph**

S.S. Adjutorium Mariae simillimum
 Bajulae victimae salutiferae
 Custos Virginitatis Mariae
 Dux Christi fugientis
 Exemplar perfectae obedientiae
 Faber regibus excelsior
 Gubernator Sapientiae incarnatae
 Hospes Dei Peregrinantis
 Idea consummatae justitiae
 Liliū intemeratae castitatis
 Minister magni concilii
 Nutritie Pastoris Universi
 Organum verbi silentis
 Pater Filii Dei
 Quaestor thesauri coelestis
 Redemptor Redemptoris oblati
 Servator Salvatoris mundi
 Tutor noster potentissime
 Vir, Virgo Virginis Matris
 Zelator salutis animarum
 Sancte Joseph
 Agnus Dei etc. parce nobis Domine
 Agnus Dei etc. exaudi nos Domine
 Agnus Dei etc. miserere nobis
 Christe audi nos. Christe exaudi nos.
 Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.
 R. Constituit eum Dominum Domus suae.
 V. Et Principem omnis possessionis suae.
 Oremus.

Deus! qui ineffabili providentia Beatum Iosephum Sanctissimae Genitricis tuae Sponsum eligere dignatus es: praesta quaesumus, ut quem Pastorem veneramus in terris, intercessorem habere mereamur in coelis. Qui vivis et regnas etc.

V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum. R. Amen.
 Lytaniae de Passione Domini.

Kyrie eleison. Christe eleison.
Christe audi nos. Christe exaudi nos.
Pater de coelis Deus
Fili Redemptor mundi Deus
Spiritus Sancte Deus
Sancta Trinitas unus Deus
Iesu Sapientia aeterna
Iesu Fili Dei vivi
Iesu Fili Virginis Mariae
Iesu Contumeliis vexate
Iesu Rex mittis in Ierosolymam ingrediens
Iesu Triginta argeneis vendite
Iesu Ad Discipulorum pedes inclinate
Iesu In oratione prostrate
Ab Angelo confortate
In agonicae sanguineo sudore perfuse
Osculo a Iuda tradite
A ministris ligate
Annae et Caiphae praesentate
A falsis testibus accusate
Colaphis caese
A Petro ter negate
Victus Pilato tradite
Ab Herode sprete et illuse
Flagellis coese
Propter scelera nostra attrite
Spinis coronate
A Iudeis ad Crucem postulate
Morte turpissima condemnate
Crucis pondere gravate
Tanquam ovis ad occisionem ducte
Clavis in Cruce confixe
Cum iniquis reputate
Felle et aceto in siti potate
Spiritus in manis Patris commendans
Pro nobis in cruce mortue
Fili Dei vivi

Miserere nobis.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi. Parce nobis Domine. Agnus etc.
exaudi nos Domine. Agnus etc. miserere nobis. Christe audi nos. Christe exaudi
nos. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Et ne nos etc. Sed
libera nos a malo.

R. Adoramus te Christe et benedicimus tibi.

V. Quia per Crucem et mortem tuam redemisti mundum.

V. Domine exaudi orationem meam

R. Et clamor meus ad te veniat

V. Dominus vobiscum

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Omnipotens aeternae Deus, qui humano generi ad imitandum humilitatis exemplum, Salvatorem nostrum carnem sumere et crucem subire fecisti, concede propitius, ut sicut commemorationem Passionis ejus celebramus ita et patientiae ipsius habere documentae, et resurrectionis consortiae mereamur. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum etc. Amen.

V. Dominus vobiscum. R. Et cum Spiritu tuo. V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum. R. Amen.

In honorem S. Patriarchae Iosephi

Responsorium

Quicumque sanus vivere

Cursumque vitae claudere

In fine laetus expetit

Opem Iosephi postulet.

Hic sponsus almae Virginis

Paterque Iesu creditus

Iustus fidelis integer

Quod possit orans impetrat.

Quicumque sanus vivere

Soeno²⁷⁴ jacentem parvulum

Adorat et post exulem

Solatium inde perditum

Quaerit dolens et invenit.

Quicumque sanus vivere

Mundi supremus artifex

Quid labore pascitur

Summi parentis filius

Obedit illi subditus.

Quicumque sanus

Adesse morti proximus

Cum matre Iesu conspicit

Et inter ipsos jubilans

Dulci sapore solvitur.

Quicumque sanus

Gloria Patri et secula.

Ecce fidelis servus et prudens

quem constituit Dominus

super Familiam suam.

Ora pro nobis beatissime Ioseph

Ut digni efficiamur:

²⁷⁴ Schf. = Foeno

Oremus

Deus qui ineffabili providentiae Beatum Ioseph sanctissimae Genitricis tuae Sponsum eligere dignatus est praesta quaesumus ut quem Protectorem in terris habere mereamur in Coelis, qui vivis...

In honorem Beati Pauli Apostoli Gentium Doctoris

Responsum

1. Pressi malorum pondere

Adite Paulum supplices

Qui certa largus desuper

Dabit salutis pignora.

O grata coelo victima

Doctor amorque gentium

O paule nos te in..cem²⁷⁵

Nos te patronum poscimus.

Nam tu beato concitus

Divini amoris impetu

Quos inseculos aderas²⁷⁶

Defensor inde amplecteris.

O grata coelo

Non te procella et verbera

Non vinda etado... hostium²⁷⁷

Non dira mors deterruit²⁷⁸

Ne sancto adesses coetui.

O grata coelo

Amoris eja pristini

Ne sis praecamur immemor

Et nos supperne languidos

In spem reducas gratiae.

O grata coelo

Te destruantur auspice

Saevae inferorum machinae

Et nostra templa supplicis²⁷⁹

Petita votis insonent.

O grata coelo

Te deprecante floreat

Ignara damni charitas

Quam nulla turbent iurgia

²⁷⁵ O Paule nos te invicem

²⁷⁶ Quos insecutor oderas

²⁷⁷ Non vincula et ardor hostium

²⁷⁸ deterruit

²⁷⁹ publicis

[.....]
Qua terra cunque deditur
Iungatur uno foedere
Tuisque semper effluat
Salubre nectar litteris
 O grata coelo
Det velle nos quod impetrat
Det posse summus Arbiter
Ne fluctuantes horridae
Caligo noctis obruat.
 O grata coelo victima